Mistek
739 04, Prazmo 10
Telefon: 605 279 139, Email: skolka@msprazmo.cz
Datova schranka: yekkxza

‘ MATERSKA SKOLA PRAZMO, p¥isp. org., okres Frydek —

M3 Prazmo

Cj. MS Pra 137/2022

Navrh rozpoctu mateiské skoly PraZmo, prisp. org., okres Frydek - Mistek

na rok 2023
VYNOSY NAKLADY
P#ijmy od zfizovatele 650 000,00 K¢ | Vydaje na hlavni ¢innost 650 000,00 K&
Vlastni piijmy 510 000,00 K¢ 510 000,00 K¢
Piijmy ze SR 4 725 585,00 K& | Vydaj ze SR 4725 585,00 K¢
Doplitkova €innost 300 000,00 K¢ | Vydaje na dopliikovou ¢innost | 300 000,00 K&
OP JAK - ESF 250 000,00 K& 250 000,00 K&
CELKEM 6 435 585,00 K¢ | CELKEM 6 435 585,00 K¢&

Digitalné
Mg r. podepsal Mgr.
., Viadimira
Vladimira nytrova
Datum:

Nytrové 2022.11.17
15:06:52 +01'00"

Mgr. Vladimira Nytrova
MS Prazmo

Evidencni éislo pisemnosti: 64/2022

Vyvéseno dne: 21.11.2022

SfAato dne: 20.12.2022

V listinné podobé k nahlédnuti v ufedni hodiny v kanceld# OU PraZmo.

V elektronické podobé na https://www.prazmo.cz/uredni-deska .
Obecni Gtad PRAZMO

/ 739 04 Prazmo 153
o
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MS mo

Navrh rozpoctu na rok 2023 - polozkovy
Materské Skoly Prazmo, pFisp. org., okres Frydek - Mistek

VYNOSY

Provozni transfery od zfizovatele 650 000,00 K¢

Ostatnni transfery ze statniho rozpoétu

4 725 585,00 K¢

Dotaéni titl. - Sablony III. + OP JAK-

ESF

Ostatni vynosy
Vynosy VHC
Vynosy celkem

NAKLADY

Nidklady SR

Naklady ESF

Ostatni provozni ndaklady
Material

Knihy, uéebni pomicky, tisk

DDHM

Majetek 500 - 2999
Hracky

Spotieba materidlu - pfima
Kancelafské potieby
Material na udrZzbu
Pradlo

Potraviny

Cistici prostfedky
Energie

Elektricka energie
Vodné

Sluzby

Skoleni, vzd&lavani
Stoéné

Telefonni poplatky
Postovni sluzby

250 000,00 K&
510 000,00 K¢
300 000,00 K¢
6 435 585,00 K¢

4 725 585,00 K¢&
250 000,00 K¢

605 800,00 K¢
20 000,00 K¢

110 000,00 K&
35 000,00 K&
8 000,00 K&
10 000,00 K&
14 000,00 K&
8 000,00 K&

2 800,00 K&
370 000,00 K&
28 000,00 K¢&
185 000,00 K&
150 000,00 K&
35 000,00 K&
285 000,00 K&
18 000,00 K&
28 000,00 K&
45 000,00 K¢
3 000,00 K&
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Bankovni poplatky 5 000,00 K&
Sluzby ucetnictvi 131 000,00 Ké
Revize 50 000,00 K¢
Ostatni sluzby 5 000,00 K¢
Cestovné 5 000,00 K¢&
Reprezentace 2 000,00 K¢é
Opravy 35 000,00 K¢
Ostatni naklady 12 500,00 K¢
Ochranné pomtcky 8 000,00 K¢
Ostatni pojisténi 2 500,00 K¢
Ostatni naklady 2 000,00 K¢
Nedostacujici pr. Kooperativa

Technické zhodnoceni 5 000,00 K¢
ONN - dohody 25 000,00 K¢
Fond odmén

Odpisy 4 700,00 K¢é
Niklady VHC 300 000,00 Ké
Niklady celkem 6 435 585,00 K¢
Hospodarsky vysledek 0,00 K¢

Ndvrh je ptedb&zny s ohledem na mozné zvySovani ceny
energii, inflaci a s investiénimi zaméry mateiské skoly



